9. [1379–1399 között]

László turóci prépost és konventje előtt a Liptó megyei fiacskafalvi nemesek birtokuk negye-
dét egy tagban Dubrava felől átadják leánynegyedként Fiacsa leánya, néhai Erzsébet uno-
kájának, Péter fia Józsefnek.

73  A tartalmi átírás szövege: „… et aliam patentem maiori suo sigillo consignatam gratiosam in Bistricia, die 
dominico proximo ante octavas festi Beati Georgii martiris anno Domini Mo CCCo LXXo confectas et 
emanatas nostro iudiciario examini presentarat… In tenore siquidem alterius littere ipsius domini nostri 
regis patentis ipsum dominum nostrum regem postea predictas nobiles dominas Katych et Katherina 
vocatas, filias memorati Iohannis dicti Fodor, hominis sine herede sexus masculini destituti, quarum 
una scilicet Katych Benedicto filio Dominici de Urs, secunda scilicet Katherina Stephano filio Thome 
de Barnouch matrimoniali federe essent copulate, pro meritoriis servitiis et fidelibus famulatibus prefati 
Iohannis dicti Fodor per ipsum sibi exhibitis et impensis, tum etiam ad intercessibilem suplicationem 
nobilis viri magistri Dominici filii Nicolai condam palatini in universis portionibus possessionariis 
prescripti Iohannis dicti Fodor, patris ipsarum ubilibet, specialiter vero in dicta Leloch habitis veros 
heredes veluti filios masculinos prefecisse easdemque portiones possessionarias eisdem nobilibus 
dominabus in perpetuam hereditatem ascripsisse comperieramus manifeste.”

74  Zsámboki Miklós nádor (1342–1356: Engel, 1996, I, 3) fia Domokos, lásd Genealógia, Smaragdus 
nem 2. tábla: Gilétfi (Zsámboki).

75  Brunóc, Nyitra m. (ma: Brunovce, SK).
76  Alsó- és Felsőlelóc, Nyitra m. (ma: Dolné és Horné Lelovce, SK).
77  comitatui.
78  Margóra beszúrva.
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Átírta a turóci konvent a Liptó megyei muothowian-i79 Suffa néhai Lénárt fia Lőrinc kérésére 
1629. december 29-én. Az átírás szerint eredetije privilegiális hártyaoklevél volt, amelynek az 
alja a pecsét felfüggesztésének helyénél kiszakadt, a pecsétje hiányzott. Prot. B. 573–574.

Megjegyzés: a keltezés László prépost hivatalviselési ideje,80 illetve a hiányos évszámban feltün-
tetett százas helyi érték alapján történt. Az átírt oklevél hitelességét megerősíti, hogy az oklevél-
ben szereplő személyek és/vagy fiaik, valamint a kedvezményezett és leszármazottai szerepelnek 
a korabeli és közelkorú forrásokban.81

Nos, Ladislaus providentia divina praepositus et conventus monasterii Beatae Mariae 
virginis de Turocz omnibus Christi fidelibus praesentibus pariter et futuris praesens 
scriptum inspecturis salutem in salutis largitore. Ad universorum notitiam harum serie 
literarum volumus pervenire, quod Nicolaus filius Stephani, Anthonius filius Andreae, 
Stephanus filius Georgii, Georgius filius Chuda, Laczk filius Matheus, Nicolaus filius 
Gregorii et Laurentius filius Nicolai nobiles de Fyechefalva ab una, ex altera vero parte 
Ioseph filius Petri, nepos videlicet nobilis dominae condam Elizabethae, filiae scilicet 
Fyeche de eadem coram nobis personaliter constituti ac per eosdem Nicolaum, 
Anthonium, Stephanum, Georgium, Laczk, Nicolaum et Laurentium oraculo vivae 
vocis ipsorum confessum extitit et relatum tali modo, quod ipsi ex possessione ipsorum 
praedicta Fyechefalwa82 vocata apud manus ipsorum habita quartam partem puellarem 
cum possessione in uno loco, videlicet a  parte possessionis Dubrawa83 nominatae 
existentem in tanta quantitate, quanta cum iure suo ad ipsam quartam puellarem 
legitime dignoscitur provenire, ex omnibus et singulis pertinentiis possessionis 
supradictae praedicto Ioseph filio Petri et per ipsum in filios filiorum suorum una cum 
universis fratribus et cognationibus suis ad hos84 pertinentibus perpetuo iure 
possidendam dedissent et assignassent, necnon dederunt coram nobis. In cuius rei 
memoriam perpetuamque firmitatem praesentes literas nostras privilegiales cum 
appensione sigilli nostri ipsi Ioseph duximus concedendas. Datum sabbatho proximo 
ante dominicam Iudica, anno Domini millesimo trecentesimo […]85.